
ZARZĄDZENIE NR ZKR/62/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie upoważnienia osób do współpracy z Wojskową Komendą Uzupełnień w Świnoujściu 
w zakresie organizacji akcji kurierskiej na terenie Gminy Międzyzdroje

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku  o powszechnym obowiązku  
obrony  Rzeczypospolitej  Polskiej ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1430 z późn zm. ),  w związku z § 16 ust.1 
zarządzenia  Ministrów  Spraw  Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz Infrastruktury                 
z dnia 05. 07. 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart powołania i rozplakatowania  obwieszczeń o stawieniu 
się osób do czynnej służby wojskowej  ( Dz.U. z 2014 r, poz.3), zarządzenia Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 18/2010 z dnia 25 stycznia 2010 r w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie 
województwa zachodniopomorskiego zarządza się, co  następuje:

§ 1. Upoważnia się  n/w  osoby  do  przyjmowania i przechowywania  dokumentów  powołania                   
oraz  sygnałów ( haseł )  dotyczących  uruchomienia  i  organizacji Akcji  Kurierskiej  przekazanych  przez  
WKU Świnoujście

1. Adam SZCZODRY - Sekretarz Gminy tel. służb. 91 32 75 645; tel. kom. 601 702 593.

2. Janusz  KALEMBA  -  inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Obrony 
Cywilnej, tel. służb. 91 32 75 637; tel. kom.   695 288 373.

3. Marta TROJAN - Kierownik USC, tel. służb. 91 32 75 658; tel. kom. 609 490 006

§ 2. Traci moc  zarządzenie Burmistrza Międzyzdrojów nr 12/ZKr/17 z dnia 16.01.2017r. w sprawie 
upoważnienia osób do współpracy z WKU Świnoujście w zakresie organizacji akcji kurierskiej.          

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie z  dniem  podpisania.BURMISTRZ  MIEDZYZDROJÓW

Id: 8C55C897-68B9-4D58-9F72-5B26E1C02B6A. Podpisany Strona 1




